香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

PALADIN LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：495及642（優先股））

公佈

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者就Woon Lee HK及Woon Lee Construction
呈請對本公司之全資附屬公司Holyrood發出清盤令提供最新消息

由於所涉各方近期已解決清盤事宜，因此，於二零一一年五月四日，法院應
各方申請授出判令，解除清盤呈請。

訴訟之最新消息

茲提述Paladin Limited（「本公司」）日期為二零一一年月二日二十二日之公佈（「該
公佈」），內容有關(i) Woon Lee (HK) Company Limited（「Woon Lee HK」）及(ii) Woon Lee
Construction Company Limited（「Woon Lee Construction」）之訴訟及仲裁。

董事會（「董事會」）謹此向本公司股東及潛在投資者提供有關 (i) Woon Lee HK及 (ii)
Woon Lee Construction法律案件訴訟之最新消息。獨立第三者Woon Lee HK及Woon
Lee Construction已呈請對本公司之全資附屬公司Holyrood Limited（「Holyrood」）發出
清盤令。

由於Holyrood近期已償付尚未償還之餘額，而所涉各方亦已解決清盤事宜，因
此，於二零一一年五月四日，法院應各方申請授出判令，解除清盤呈請。

承董事會命
Paladin Limited

主席
羅晃

香港，二零一一年五月五日

於本公佈發表日期，Paladin公司董事會之組成如下：

羅晃（執行董事）
陳德光（執行董事）
翁世華（非執行董事）
朱培慶（獨立非執行董事）
呂蒂芬（獨立非執行董事）
郭偉志（獨立非執行董事）